
DISTRIBUČNÍ LIST ART-SOCIETY

PREMIÉRA 26 / 08 / 2021 REŽIE CHRISTOS NIKOU

Absurdní tragikomedie 
o náhlých ztrátách paměti 
a trvalé potřebě být někomu 
nablízku.

Jabka
Jak selektivní je naše paměť?

Svět zasáhla záhadná pandemie. Lidé bez důvodu ztrácejí 
paměť. Nezbývá, než si pod bedlivým dohledem lékařů 
a psychologů znovu budovat novou identitu. Amnézie 
postihne i Arise, muže ve středním věku. Apatický muž začíná 
podstupovat absurdní terapii, která mu má otevřít novou životní 
perspektivu. Debutující Christos Nikou svým stylem patří k řecké 
divné vlně, ale do známé receptury přidává osvěžující prvky 
něžného melodramatu a hořké komedie o touze zapomenout. 
Jabka jsou groteskní portrét doby, která vnucuje lidem 
pochybné recepty na štěstí.



WWW. ARTCAMFILMS.CZ ART-SOCIETY

Technické údaje

ARTCAM FILMS
Rašínovo nábřeží 6, 
128 00 Praha, Czech Republic

IČ 26198096, DIČ CZ26198096
Tel  + 420/ 221 411 619

HEDVIKA PETRŽELKOVÁ 
PR manager

hedvika.petrzelkova@artcam.cz
+420 776 167 567

JAN PAPICA 
Programing, technický support 
a Social media marketing
jan.papica@artcam.cz
+420 606 572 530

Ke stažení

Původní název Mila

Režie Christos Nikou

Scénář Christos Nikou

Kamera Bartosz Swiniarski

Střih Giorgos Zafeiris

Hudba Alexander Voulgaris

Nosiče DCP, MP4

Rok výroby 2020

Země Řecko, Polsko, Slovinsko

Jazyk řecky s českými titulky

Přístupnost od 15 let

Stopáž 90 min.

Žánr drama, komedie

Hrají Aris Servetalis, Sofia Georgovassili, Anna Kalaitzidou, Kostas Laskos, Babis Makridis, 
Alexandra Aidini a další

Premiéra 26 / 08 / 2021

Foto / tisková kvalita artcamfilms.capsa.cz

Login:  artcam2020
Heslo: dobrefilmy

Materiály pro kina http://ftp.sirenafilm.com:5000

Aktuální informace  
ke sdílení volnému  
užití najdete na:

https://artcamfilms.cz/cs/film/jabka-3LOLVu
www.artcamfilms.cz


